Prefeitura Municipal de Barro Alto

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 17 de outubro de 2025  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1

Pregão Eletrônico

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 012PE/2025
Processo Administrativo nº 012PE/2025

O Município de Barro Alto/BA faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico SRP nº 012PE/2025. Objeto:
Aquisição futura e eventual de móveis e eletrodomésticos, objetivando o atendimento das demandas da Prefeitura Municipal de
Barro Alto e de suas diversas secretarias. Sessão: 03/11/2025, às 14h00min. Tipo: Menor Preço por Lote. Informações e Edital:
https://bnc.org.br/ // https://www.docgedsistemas.com.br/PortalMunicipio/ba/pmbarroalto/diario // licitacoes@barroalto.ba.gov.br.
Gerson Filho Martins  – Pregoeiro.

Av Miguel Marques de Almeida | 139 | Centro | Barro Alto-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3ECDFD20B4D4EF5EE16220063BE0C4E1

		2025-10-17T08:23:56-0300